
 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes, 

 

gelezen het voorstel d.d. 23 april 2019 van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Utrecht; 

 
B E S L U I T : 

 

1. De zienswijze op het beleidsplan 2020-2023 van de Veiligheidsregio Utrecht vast 

te stellen, waarbij het volgende wordt aangegeven: 

2. AED-uitruk periodiek te evalueren. 

3. De lokale crisisorganisatie moet worden gefaciliteerd, maar niet geregisseerd 

door de VRU. 

4. De bestuurlijke oefeningen een vernieuwde aandacht krijgen. 

5. Meer aandacht voor samenwerking Midden-Nederland. 

6. De zienswijze aan de VRU kenbaar te maken per brief. 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van XXX 

 

 

 

A. De Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 


